ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

POLÍCIA CIVIL
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO POLICIAL

DIVISÃO DE PESSOAL

                 EDITAL Nº 10/2018

Acrescenta duas vagas no Anexo 1 do Edital
09/2018/DP/DAP, publicado no DOE de 17 de
outubro de 2018.

A Diretora da Divisão de Pessoal do Departamento de Administração

Policial, Ana Luiza Caruso, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados, a adição de duas vagas no Anexo 1 do Edital
09/2018/DP/DAP, publicado no DOE de 17 de outubro de 2018, conforme segue:

ANEXO 1

LOCAL DEPARTAMENTO VAGAS

DP de Santa Vitória do Palmar 7ª RP/DPI 1

DP de Chuí 7ª RP/DPI 1

Em 19/10/2018.

Ana Luiza Caruso,
Delegada de Polícia,
Diretora da Divisão de Pessoal,